

Менің университеттегі алғашқы күнім

Әр студенттің өмірінде университеттегі алғашқы күн ұмытылмас әсер мен ұмытылмас естеліктер қалдырады. Қазақ ұлттық университеті (ҚазҰУ) – бұл жай ғана білім беру мекемесі емес, бұл білімге қызықты әрі қызықты жолдың бастауы. Осы бірегей білім беру кеңістігінде студенттердің бірінші күні қандай сезімдер ояматыны туралы сөйлесейік.

ҚазҰУ-дағы алғашқы күн өмірдің жаңа кезеңіне деген толқу мен қуаныштан басталады. Студенттер жаңа достармен, оқытушылармен және, әрине, олардың алдында ашылатын қызықты білім әлемімен танысуды асыға күтеді.

ҚазҰУ өзінің әдемі кампусын мақтан тұтады және студенттердің бірінші күні ғимараттардың сәулетіне, жасыл кеңістіктерге және жайлы студенттік кеңістіктерге таңданыспен таңданыспен бірге жүреді.

Студенттер білім әлемінде олар үшін тәлімгер болатын оқытушылармен кездеседі. Бұл сәт өзара түсіністік пен ашықтық атмосферасына толы. Курстастармен танысу да шешуші рөл атқарады-жаңа достықтар мен әріптестер университет өмірінің ажырамас бөлігіне айналады.

Алғашқы дәрістер-бұл ғылымның қызықты әлеміне ену. Студенттер өз білімдері мен тәжірибелерімен бөлісетін көрнекті оқытушылармен кездеседі. Академиялық атмосфера ауаны шабыт пен ілімге деген құштарлыққа толтырады.

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті-әртүрлі мәдениеттер, дәстүрлер мен пікірлер ұштасатын оқу орыны. Алғашқы күндерден бастап студенттер әлемдік мәдениетті тереңірек түсінуге ықпал ете отырып, әртүрлілікті бағалайтын және ынталандыратын білім беру ортасына енеді.

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетіндегі бірінші күн әртүрлі эмоциялардың араласуы ретінде есте қалады-мектеп жылдарындағы сағыныштан бастап, оқудың және өзін-өзі дамытудың шексіз мүмкіндіктеріне деген ынта-жігерге дейін.

Қазақ ұлттық университетіндегі алғашқы күн-бұл білім беру үдерісінің басталуы ғана емес, сонымен қатар қызықты әрі бай студенттік тәжірибенің басталуы. Ол табысты оқу мен жарқын студенттік өмірдің негізін құра отырып, Өшпес естеліктер қалдырады.

Ақпараттық технологиялар факультеті
Ақпараттық қауіпсіздік жүйелері мамандығы 1 курс
Жолдыбай Еркебұлан
Филология факультетінің аға оқытушысы Уразғалиева
Светлана Аманжоловнаның жетекшілігімен